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Tjänsteskrivelse - Gävle kommuns yttrande på 
Handlingsplan för elektrifiering Gävleborgs län 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen antar förslag till remissvar som sitt eget och 
överlämnar yttrandet till Länsstyrelsen i Gävleborg. 

 

Ärendet  
Länsstyrelsen i Gävleborg har gett Gävle kommun möjlighet att lämna 
syn-punkter på förslag till handlingsplan för elektrifiering Gävleborgs 
län. Handlingsplanen är framtagen i enlighet med uppdrag av 
regeringen, med anledning av de nya energipolitiska målen. Syftet med 
handlingsplanen är att skapa vägledning i hur länet kan möta 
elektrifieringens utmaningar och möjligheter.  Handlingsplanen föreslår 
tre prioriterade utmaningar som behöver adresseras och totalt 11 
åtgärder. 

Gävle kommun instämmer med de utmaningar och möjligheter som 
beskrivs i handlingsplanen. De tre prioriterade utmaningarna beskriver 
grundproblematiken på ett bra sätt och det är viktigt att resurser särskilt 
riktas mot de åtgärder som särskilt adresserar dessa. Över lag krävs att 
det finns tillräckligt resurser hos alla utpekade aktörer om 
handlingsplanen ska kunna förverkligas.   

Gävle kommun understryker att det måste vara upp till varje enskild 
kommun hur de vill driva energifrågorna mot den nationella nivån. 

Vidare är miljökonsekvensanalysen bra men tyvärr inte invävd i 
dokumentet som helhet vilket det ekonomiska och till viss del sociala 
perspektivet är.   

Som medskick kring nödvändiga nationella åtgärder vill Gävle kommun 
lägga till att det saknas långsiktiga incitament både för industrin och 
transportsektorn för att dessa ska kunna göra de investeringar som krävs 
för att elektrifiera deras verksamhet.   

  

Beredning 

Ärendet är berett av miljöstrategiska enheten och avstämt med 
Näringslivsavdelningen och Enheten för säkerhet och beredskap.   
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Beslutsunderlag 
25KS601-2 Följebrev remiss Handlingsplan för elektrifiering 
25KS601-3 Gävleborgs län Handlingsplan för elektrifiering – 
Gävleborgs län-Remissversion   

25KS601-4Handlingsplan för elektrifiering – Gävleborgs län Bilaga 1 - 
Metod och arbetssätt 

25KS601-5Handlingsplan för elektrifiering – Gävleborgs län Bilaga 2 – 
Kunskapsunderlag fysisk planering och tillstånd 

25KS601-6 Handlingsplan för elektrifiering – Gävleborgs län Bilaga 3 
– Planerade investeringar i transmissionsnätet 
Yttrande remiss Handlingsplan för elektrifiering Gävleborgs 
län  

 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen, Gävle kommuns sektorer, bolag och förbund. 

 

Handläggare 

Evelina Loberg 
Mijöstrateg 
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